
Obec Hlavňovice 

IČO: 00255483 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2017 

(v Kč) 

Vytvořeno v období 13/2017 

Fenix 8.51.003, 2004 - 2018 Asseco Solutions, a.s. 

Vygenerováno: 28.6.2018 11:47:37 

 



1. Rozpočtové hospodaření dle tříd - PŘÍJMY 2017 

Třída 

1-DAŇOVÉ PŘÍJMY 

2-NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 

3-KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 

4-PŘIJATÉ TRANSFERY 

CELKEM PŘÍJMY 

Skutečnost 

8 800 012,88 
3 818 014,66 

314 238,00 
16 155 782,68 

29 088 048,22 14 894 000,00 29 111 618,39 

Rozpočet 

schválený 

6 097 918,00 

3 400 582,00 

98 000,00 

Rozpočet 

po změnách 

8 384 368,00 

3 818 837,00 

598 000,00 

5 297 500,00 16 310 413,39 

1.1. Příjmy dle druhového třídění rozpočtové skladby za rok 2017 

Položky 

1111 - Daň z příj.fyz.osob ze závis.č 

1112 - Daň z příj.fyz.0s.z sam.výd.č. 

1113 - Daň z příj.fyz.os.z kapit.výn. 

1121 - Daň z příjmů právnických osob 

1122 - Daň z příjmů práv.osob za obce 

11 - Daně z příjmů,zisku a kap.výn. 

1211 - Daň z přidané hodnoty 

12 - Daně ze zboží a sl. v tuzemsku 

1334 - Odvody za odnětí půdy-z.p.f. 

1340 - Popl.za prov.sys.likv.kom.odp. 

1341 - Poplatek ze psů 

1342 - Popl.za lázeň.nebo rekr.pobyt 

1344 - Poplatek ze vstupného 

1345 - Poplatek z ubytovací kapacity 

1361 - Správní poplatky 

1381 - Daň z hazardních her 

1382 - Odvoz z loterií 

13 - Daně a poplat.z vybr.čin.,služ 

1511 - Daň z nemovitostí 

15 - Majetkové daně 

1 - Daňové příjmy 

2111 - Příj.z poskyt.služeb a výrobků 

2112 - Příj.z prodeje zboží 

2119 - Ostatní příjmy z vlastní čin. 

2131 - Příjmy z pronájmu pozemků 

2132 - Příj.z pronáj.ost.nemovitostí 

2141 - Příjmy z úroků (část) 

21 - Příj.z vlast.čin.,odv.přeb.org 

2222 - Ost.příj.z FV před.let od JVR 

22 - Přij.sankční platby,vratky tr. 

2310 - Př.z prod.krát.a drob.dlouh.m. 

2322 - Přijaté pojistné náhrady 

2324 - Přij.nekapit.příspěvky,náhrady 

Skutečnost 

1 736 530,50 

20731561 

160 107,81 

1 704 540,53 

827 450,00 

4 479 360,45 

3457 618,12 

3 457 618,12 

1 541,00 

244 666,00 

5 200,00 

6 320,00 

5 368,00 

8 400,00 

32 083,17 

10 741,74 

314 319,91 

548 714,40 

548 714,40 

8 800 012,88 

3 651 386,50 

7 820,00 

2 420,00 

13 013,00 

95 444,00 

2.253,16 

3 772 336,66 

19 142,00 

19 142,00 

2 000,00 

19 901,00 

4 635,00 

Rozpočet 

schválený 

1 300 000,00 

100 000,00 

110 000,00 

1 400 000,00 

450 000,00 

3 360 000,00 

2 151 918,00 

2 151 918,00 

250 000,00 

6 000,00 

10 000,00 

5 000,00 

5 000,00 

10 000,00 

286 000,00 

300 000,00 

300 000,00 

6 097 918,00 

3 233 000,00 

5 000,00 

13 006,00 

99 576,00 

16 500,00 

3 367 082,00 

33 500,00 

Rozpočet 

po změnách 

1 620 000,00 

100 000,00 

150 000,00 

1 400 000,00 

827 450,00 

4 097 450,00 

3 451 918,00 

3 451 918,00 

2 000,00 

250 000,00 

6 000,00 

10 000,00 

2 000,00 

5 000,00 

8 000,00 

32 000,00 

20 000,00 

335 000,00 

500 000,00 

500 000,00 

8 384 368,00 

3 624 693,00 

10 000,00 

2 420,00 

13 006,00 

99 576,00 

16 500,00 

3 766 195,00 

19 142,00 

19 142,00 

33 500,00 

% SR 

144,31 

112,28 

320,65 

304,97 

195,30 

% SR 

133,58 

50,73 

145,55 

121,75 

183,88 

133,31 

160,68 

160,68 

97,87 

86,67 

63,20 

107,36 
168,00 

107,42 
109,90 
182,90 
182,90 
144,31 
112,94 
156,40 

100,05 

95;85 

13,66 

112,04 

13,84 

% UR 

104,96 

99,98 

52,55 

99,05 

99,92 

% UR 

107,19 

50,73 

106,74 

121,75 

100,00 

109,32 

100,17 

100,17 

71,05 

97,67 

86,67 

63,20 

107,36 

105,00 

100,26 

53,71 

93,83 

109,74 

109,74 

104,96 

100,74 

78,20 

100,00 

100,05 

95,85 

13,66 

100,16 

100,00 

100,00 

13,84  



2328 - Neidentifikované příjmy 

23 - Př.z prod.nekap.m.,os.nedaň.př 

2 - Nedaňové příjmy 

3111 - Příjmy z prodeje pozemků 

31 - Příj.z prodeje DM,ost.kap.př. 

3 - Kapitálové příjmy 

4111 - Neinv.přijaté transf.z VPS SR 

4112 - Neinv.přij.tran.ze SR-s.d.vzt. 

4116 - Ost.neinv.přij.transfery ze SR 

4122 - Neinv.přijaté transf.od krajů 

4134 - Převody z rozpočtových účtů 

41 - Neinvestiční přijaté transfery 

4216 - Ost.invest.přij.transf.ze SR 

4222 - Invest.přijaté transf.od krajů 

42 - Investiční přijaté transfery 

4 - Přijaté transfery 

Příjmy celkem 

26 536,00 

3 818 014,66 

314 238,00 

314 238,00 

314 238,00 

18 307,00 

93 800,00 

1 112 772,00 

650 000,00 

6 495 369,29 

8 370 248,29 

7392 534,39 

393 000,00 

7 785 534,39 

16 155 782,68 

33 500,00 

3 400 582,00 

98 000,00 
98 000,00 

98 000,00 

87 500,00 

310 000,00 

150 000,00 

547 500,00 

4 750 000,00 

4 750 000,00 

5 297 500,00 

33 500,00 

3 818 837,00 

598 000,00 

598 000,00 

598 000,00 

18 307,00 

93 800,00 

1 112 772,00 

650 000,00 

6 650 000,00 

8 524 879,00 

7392 534,39 

393 000,00 

7.1785 534,39 

16 310 413,39 

29 088 048,22 14894 000,00 29 111 618,39 

79,21 
112,28 
320,65 
320,65 
320,65 

107,20 
358,96 

4 330,25 

1 528,81 

155,63 

163,91 

304,97 

195,30 

79,21 

99,98 

52,55 
52,55 
52,55 

100,00 
100,00 
100,00 
100,00 
97,67 
98,19 

100,00 
100,00 
100,00 
99,05 
99,92 

 



2. Rozpočtové hospodaření dle tříd - VÝDAJE 2017 

Třída Skutečnost Rozpočet Rozpočet 

schválený po změnách 

18 002 995,91 8671000,00 20 461 698,00 

9905 924,30 6223 000,00 11037 920,00 

27 908 920,21 14894 000,00 31 499 618,00 

S-BĚŽNÉ VÝDAJE 

6-KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 

CELKEM VÝDAJE 

2.1. Výdaje dle druhového třídění rozpočtové skladby za rok 2017 

Položky Skutečnost Rozpočet Rozpočet 

schválený po změnách 

5011 - Platy zaměst. v prac. poměru 935 661,00 850 000,00 970 000,00 

5019 - Ostatní platy 2 238,00 3 000,00 3 000,00 

5021 - Ostatní osobní výdaje 81 024,00 78 000,00 99 672,00 

5023 - Odměny čl.zastup.obcí a krajů 594 433,00 585 000,00 615 000,00 

5029 - Ost.platby za prov.prac.j.n. 1 125,00 4 000,00 4 000,00 

5031 - Pov.pojistné na soc.zab... 338 680,00 315 000,00 343 000,00 

5032 - Pov.pojistné na veř.zdrav.poj. 133 970,00 125 000,00 150 000,00 

5038 - Povinné pojistné na úraz.poj. 5 729,00 6 000,00 6 000,00 

50 - Běžné výdaje 2 092 860,00 1966 000,00 2 190 672,00 

5132 - Ochranné pomůcky 638,00 2 000,00 2 000,00 

5134 - Prádlo, oděv a obuv 2 000,00 2 000,00 

5136 - Knihy, učební pomůcky a tisk 15 020,00 7 500,00 11 500,00 

5137 - DHDM 581 895,90 386 000,00 567 000,00 

5138 - Nákup zboží 10 066,00 5 000,00 5 000,00 

5139 - Nákup materiálu j.n. 197 030,99 285 000,00 315 662,00 

5154 - Elektrická energie 271 941,00 265 000,00 303 000,00 

5155 - Pevná paliva 71 979,00 110 000,00 110 000,00 

5156 - Pohonné hmoty a maziva 73 619,00 76 800,00 96 800,00 

% SR 

207,62 

159,18 

187,38 

% SR 

110,08 
74,60 

103,88 
101,61 
28,13 

107,52 
107,18 
95,48 

106,45 
31,90 

200,27 

150,75 

201,32 

69,13 

102,62 

65,44 

95,86 

% UR 

87,98 

89,74 

88,60 

% UR 

96,46 
74,60 
81,29 
96,66 
28,13 
98,74 
89,31 
95,48 
95,54 
31,90 

130,61 

102,63 

201,32 

62,42 

89,75 

65,44 

76,05 

 



5161 - Služby pošt 

5162 - Služby telekom. a radiokom. 

5163 - Služby peněžních ústavů 

5164 - Nájemné 

5166 - Konzult.,porad.a práv.služby 

5167 - Služby školení a vzdělávání 

5168 - Služby zpracování dat 

5169 - Nákup ostatních služeb 

5171 - Opravy a udržování 

5172 - Programové vybavení 

5173 - Cestovné (tuzem.i zahranič.) 

5175 - Pohoštění 

5179 - Ostatní nákupy j.n. 

5182 - Poskytované zálohy vl.pokladně 

5192 - Poskyt.neinv.příspěvky,náhrady 

5194 - Věcné dary 

51 - Neinvest.nákupy a souv.výdaje 

5229 - Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org 

5240 - Neinv.nedot.transfery nezisk.o 

52 - Nein.transf.soukromopráv.subj. 

5321 - Neinvestiční transfery obcím 

5323 - Neinvestiční transfery krajům 

5329 - Ost.neinv.transfery VR územú. 

5331 - Neinv.příspěvky zřízeným PO 

5345 - Převody vlastním rozpočt.účtům 

5349 - Ostat. převody vlastním fondům 

5361 - Nákup kolků 

5362 - Platby daní a poplatků SR 

5364 - Vrat.VR ú.ú.transf.-min.obd. 

5365 - Platby daní a popl.kraj.,obc.. 

53 - Neinv.transf.veřejnopráv.subj. 

5424 - Náhrady mezd v době nemoci 

54 - Neinves.transfery obyvatelstvu 

8 441,00 

49 256,25 

68 354,40 

49 233,00 

26 488,00 

45 555,00 

2 016 086,17 

3911518,44 

330,00 

26 574,00 

8 212,00 

27 098,00 

9 732,00 

7 469 068,15 

1 810,00 

11 000,00 

12 810,00 

110 188,80 

29 340,00 

4 780,00 

550 000,00 

6 306 545,29 

188 824,00 

336 919,67 

8 198,00 

883 350,00 

8 418 145,76 

3 106,00 

3 106,00 

10 300,00 

50 000,00 

73 000,00 

37 200,00 

1 000,00 

23 000,00 

40 000,00 

2 419 000,00 

810 000,00 

10 000,00 

1 000,00 

29 000,00 

1 000,00 

26 000,00 

10 500,00 

4 680 300,00 

24 862,00 

15 000,00 

39 862,00 

140 000,00 

29 340,00 

550 000,00 

150 000,00 

1 000,00 

1 027 000,00 

6 598,00 

55 900,00 

1 959 838,00 

20 000,00 

20 000,00 

10 300,00 

50 000,00 

74 000,00 

48 200,00 

1 000,00 

23 000,00 

44 000,00 

2 484 000,00 

4 872 000,00 

10 000,00 

1 000,00 

31 864,00 

1 000,00 

26 000,00 

13 000,00 

9 102 326,00 

23 262,00 

15 000,00 

38 262,00 

140 000,00 

29 340,00 

550 000,00 

6 500 000,00 

150 000,00 

1 000,00 

839 550,00 

8 198,00 

883 350,00 

9 101 438,00 

20 000,00 

20 000,00 

81,95 

98,51 

93,64 

132,35 

115,17 

113,89 

83,34 

482,90 

33,00 

91,63 

821,20 

104,22 

92,69 

159,59 

7,28 

73,33 

32,14 

78,71 

100,00 

100,00 

125,88 

32,81 

124,25 

1 580,23 

429,53 

15,53 

15,53 

81,95 

98,51 

92,37 

102,14 

L15/17 

103,53 

81,16 

80,29 

33,00 

83,40 

821,20 

104,22 
74,86 
82,06 
7,78 

73,33 
33,48 
78,71 

100,00 

100,00 

97,02 

125,88 

40,13 

100,00 

100,00 

92,49 

15,53 

15,53 

 



5901 - Nespecifikované rezervy 

5909 - Ostatní neivest. výdaje j.n. 

59 - Ostatní neinvestiční výdaje 

5 - Běžné výdaje 

6121 - Budovy,haly,stavby 

6122 - Stroje,přístroje,zařízení 

6123 - Dopravní prostředky 

6130 - Pozemky 

61 - Invest.nákupy a souvisej.výd. 

6349 - Ost.inv.transf.VR územ.úrovně 

63 - Investiční transfery 

6 - Kapitálové výdaje 

Výdaje celkem 

7.006,00 

7 006,00 

18 002 995,91 

8 342 529,06 

59 290,00 

1 413 159,00 

21 028,00 

9 836 006,06 

69 918,24 

69 918,24 

9.905 924,30 

27 908 920,21 

5 000,00 

5 000,00 

8 671 000,00 

6 143 000,00 

60 000,00 

20 000,00 

6 223 000,00 

6 223 000,00 

14 894 000,00 

5 000,00 

4 000,00 

9 000,00 

20 461 698,00 

9 338 000,00 

1 560 000,00 

700000,00 

10 968 000,00 

69 920,00 

69 920,00 

11 037 920,00 

31 499 618,00 

2.2. Výdaje dle odvětvového třídění rozpočtové skladby za rok 2017 

Položky 

1031 - Pěstební činnost 

1032 - Podpora produkční činnosti 

1036 - Správa v lesním hospodářství 

1039 - Ost.záležitosti lesního hosp. 

10 - Zemědělství,lesní hosp.a ryb. 

1 - Zemědělství,lesní hosp.a ryb. 

2212 - Silnice 

2219 - Ost.záležit.pozem.komunikací 

2221 - Provoz veřej.silniční dopravy 

2223 - Bezpečnost silničního provozu 

2292 - Dopravní obslužnost 

22 - Doprava 

2310 - Pitná voda 

2321 - Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal 

Skutečnost 

193 292,00 

788 925,00 

238 081,00 

2 248,02 

1 222 546,02 

1 222 546,02 

2 695 800,27 

22 871,60 

43 981,00 

29 340,00 

2 791 992,87 

1 156 190,56 

49 786,00 

Rozpočet 

schválený 

406 000,00 

1 041 000,00 

280 000,00 

7 000,00 

1 734 000,00 

1 734 000,00 
300 000,00 

200 000,00 

29 340,00 

5 000,00 

534 340,00 

380 000,00 

50 000,00 

Rozpočet 

po změnách 

406 000,00 
1 041 000,00 

280 000,00 

7.000,00 

1 734 000,00 

1 734 000,00 

3 087 500,00 

400 000,00 

100 000,00 

10 000,00 

29 340,00 

3 626 840,00 

1 240 000,00 

100 000,00 

140,12 

207,62 

135,81 

2.355,27 

105,14 

158,06 

159,18 

187,38 

% SR 

47,61 
75,79 
85,03 
a, ři 
70,50 
70,50 

898,60 
11,44 

149,90 

522,51 

304,26 

99,57 

175,15 

71,84 

87,98 

89,34 

90,59 

30,04 

89,68 

100,00 

100,00 

89,74 

88,60 

% UR 

47,61 

75,09 

85,03 

32,11 

70,50 

70,50 

87,31 

9,2 

43,98 

100,00 

76,98 

93,24 

49,79 

 



2341 - Vodní díla v zeměděl.krajině 

23 - Vodní hospodářství 

2 - Průmysl.a ost.odvětví hospod. 

3111 - Předškolní zařízení 

3113 - Základní školy 

31 - Vzdělávání a školské služby 

3314 - Činnosti knihovnické 

3319 - Ost. záležitosti kultury 

3326 - Poř.,zach.,obn.hod.míst.kult.p 

3341 - Rozhlas a televize 

3392 - Zájmová činnost v kultuře 

3399 - Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros. 

33 - Kultura, církve a sděl.prostř. 

3419 - Ostatní tělovýchovná činnost 

3421 - Využ. vol.času dětí a mládeže 

3429 - Ost.zájmová činnost a rekreace 

34 - Tělovýchova a zájmová činnost 

3612 - Bytové hospodářství 

3631 - Veřejné osvětlení 

3632 - Pohřebnictví 

3639 - Komun.služby a úz.rozvoj j.n. 

36 - Bydlení,komun.služ.a úz.rozvoj 

3722 - Sběr a svoz komunálních odpadů 

3739 - Ost.ochr.půdy a spod.vody 

3745 - Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 

37 - Ochrana životního prostředí 

3 - Služby pro obyvatelstvo 

5212 - Ochrana obyvatelstva 

52 - Civilní Připrav. na kriz.stavy 

5512 - PO - dobrovolná Část 

55 - PO aintegrov. záchran. systém 

5 - Bezpečnost státu a práv. ochr. 

6112 - Zastupitelstva obcí 

1 205 976,56 

3 997 969,43 

36 000,00 

9 065 753,89 

9101 753,89 

26 001,00 

10 331,00 

1 833,00 

1 579,00 

160 449,10 

32 087,00 

232 280,10 

8 595,00 

3 000,00 

11 595,00 

111. 379,65 

1 442,00 

349 471,60 

462 293,25 

368 266,00 

55 900,00 

72 056,00 

496 222,00 

10 304 144,24 

1,932 763,75 

1932 763,75 

1932 763,75 

759 566,00 

20 000,00 

450 000,00 

984 340,00 

36 000,00 

6 673 000,00 

6 709 000,00 

11 000,00 

20 000,00 

10 000,00 

10 000,00 

60 000,00 

35 000,00 

146 000,00 

35 000,00 

5 000,00 

10 000,00 

50 000,00 

30 000,00 

250 000,00 

15 000,00 

250 000,00 

545 000,00 

400 000,00 

55 900,00 

130 000,00 

585 900,00 

8 035 900,00 

5 000,00 

5 000,00 

330 000,00 

330 000,00 

335 000,00 

750 000,00 

20 000,00 

1 360 000,00 

4 986 840,00 

36 000,00 

9 373 000,00 

9 409 000,00 

59 000,00 

20 000,00 

10 000,00 

10 000,00 

325 000,00 

35 000,00 

459 000,00 

45 000,00 

5 000,00 

10 000,00 

60 000,00 

30 000,00 

300 000,00 

30 000,00 

520 000,00 

880 000,00 

400 000,00 

55 900,00 

130 000,00 

585 900,00 

11 393 900,00 

5 000,00 

5 000,00 

2 100 000,00 

2 100 000,00 

2 105 000,00 

800 000,00 

267,99 

406,16 

100,00 

135,86 

135,66 

236,37 

51,66 

18,33 

15,79 

267,42 

91,68 

159,10 

24,56 

30,00 

23,19 

44,55 
9,61 

139,79 
84,82 
92,07 

100,00 
55,43 
84,69 

128,23 

585,69 

585,69 

576,94 

101,28 

88,67 
80,17 

100,00 
96,72 
96,73 
44,07 
51,66 
18,33 
15,79 
49,37 
91,68 
50,61 
19,10 

30,00 

19,33 

37,13 
4,81 

67,21 
52,53 
92,07 

100,00 
55,43 
84,69 
90,44 

92,04 

92,04 

91,82 

94,95 

 



6114 - Volby do Parlamentu ČR 

6171 - Činnost místní správy 

61 - Stá.moc,st.spr.úz.sam.,pol.str 

6310 - Obec.příj.a výd.z fin.operací 

6330 - Přev.vl.fondům v rozp.úz.úrov. 

6399 - Ostatní finanční operace 

63 - Finanční operace 

6402 - Finanční vypořádání minul.let 

6409 - Ostatní činnosti j.n. 

64 - Ostatní činnosti 

6 - Všeobecná veř.správa a služby 

Výdaje celkem 

15 198,00 
1870 365,17 
2 645 129,17 

25 534,40 
6 495 369,29 
1 161 369,67 
7 682 273,36 

8 198,00 
115 896,24 
124 094,24 

10 451 496,77 

1 800 000,00 

2 550 000,00 

30 000,00 

150 000,00 

1 010 000,00 

1 190 000,00 

6 598,00 

58 162,00 

64 760,00 

3 804 760,00 

27 908 920,21 14894 000,00 

15 198,00 

2 000 000,00 

2 815 198,00 

30 000,00 

6 650 000,00 

1 650 000,00 

8 330 000,00 

8 198,00 

126 482,00 

134 680,00 

11 279 878,00 

31 499 618,00 

103,91 

103,73 

85,11 

4 330,25 

114,99 

645,57 

124,25 

199,26 

191,62 

274,70 

187,38 

100,00 

93,52 

93,96 

85,11 

97,67 

70,39 

92522 

100,00 

91,63 

92,14 

92,66 

88,60 

 



3. Financování 2017 

Název položky 

Zm.stavu krátkodob.prost.na BŮ 

Zm.stavu dlouhodob.prost.na BŮ 

Oper.z peněž.účtů organizace 

FINANCOVÁNÍ CELKEM 

Skutečnost 

-979 340,67 

-188 824,00 

-10 963,34 

=1 179:128,01 

Rozpočet Rozpočet | % SR % UR 

schválený po změnách 

2387 999,61 

2 387 999,61 

 



4. Majetek 

Účet - popis 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

018 - Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

019 - Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

021 - Stavby 

022 - Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 

028 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 

031 - Pozemky 

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 

042 - Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

078 - Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 

079 - Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

081 - Oprávky ke stavbám 

082 - Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných 

088 - Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 

Počáteční stav 

142 431,70 

949 421,57 

31 158 759,01 

2352 970,30 

2 061 560,03 

8 387 391,68 

1322 907,41 

-142 431,70 

-366 692,00 

-7628 418,00 

-953 384,00 

-2 061 560,03 

Obrat Konečný stav 

142 431,70 

949 421,57 

9072 044,66 40 230 803,67 

1 593 449,00 

530 734,00 

20 412,72 

-735 753,29 

-48 492,00 

-571 867,00 

-126 387,00 

-530 734,00 

3946 419,30 

2592 294,03 

8 407 804,40 

587 154,12 

-142 431,70 

-415 184,00 

-8 200 285,00 

-1079 771,00 

-2 592 294,03 

 



5. Pohledávky 

Účet - popis 

Krátkodobé pohledávky 

311 - Odběratelé 

314 - Krátkodobé poskytnuté zálohy 

342 - Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 

373 - Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám 

194 - Opravné položky k odběratelům 

6. Závazky 

Účet - popis 

Krátkodobé závazky 

321 - Dodavatelé 

331 - Zaměstnanci 

336 - Sociální pojištění 

337 - Zdravotní pojištění 

343 - Daň z přidané hodnoty 

374 - Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 

378 - Ostatní krátkodobé závazky 

Dlouhodobé závazky 

455 - Dlouhodobé přijaté zálohy 

472 - Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 

Počáteční stav 

44 199,56 

99:872,32 

44 334,00 

28 740,00 

-34 980,16 

Počáteční stav 

58 045,51 

92 558,00 

33 256,00 

15 759,00 

115 023,00 

326 633,00 

8 567,00 

475 920,00 

Obrat 

136 700,00 

-4 616,90 

-997,00 

70 518,24 

Obrat 

31,327,29 

441,00 

905,00 

387,00 

40 117,00 

729 248,00 

-7 151,00 

256 230,00 

Konečný stav 

180 899,56 

95 255,42 

43 337,00 

99 258,24 

-34 980,16 

Konečný stav 

89 372,80 

92 999,00 

34 161,00 

16 146,00 

155 140,00 

1 055 881,00 

1 416,00 

732 150,00 

803 454,71 8495534,39. 9298 989,10 

 



7. Stav úvěrů a půjček 

Účet - název Počáteční stav Obrat Konečný stav 

 



8. Peněžní a ostatní fondy 

Název fondu Počáteční stav k 1.1. 

419 00 - Ostatní fondy 293 449,00 

CELKEM 293 449,00 

9, Stavy na běžných účtech a v pokladně 

Účet - název Počáteční stav 

231 10 - Základní běžný účet ÚSC 17 881 430,68 

231 15 - Základní běžný účet ÚSC 4 507 733,91 

236 20 - Běžné účty fondů ÚSC 293 449,00 

CELKEM 22 682 613,59 

Obrat Konečný stav 

188 824,00 482 273,00 

188 824,00 | 482 273,00 

Zůstatek k 31.12. Konečný stav 

-1331 375,03 16 550 055,65 

2310 715,70 6818 449,61 

188 824,00 482 273,00 

1 168 164,67 23 850 778,26 

 



10. Přehled transferů poskytnutých jinými rozpočty a státními fondy 

Označení účelového transferu 

Ze státního rozpočtu 

Od státních fondů 

Celkem 

10.1. Přehled přijatých transferů ze státního rozpočtu 

UZ Označení účelového transferu 

14004. Neinv. transfer - na hasičský 

17027 © Podpora obnovy a rozvoje venko 

17968 Inv. IROP 

17969. Inv. IROP strukturální fond EU 

33053 © Rozvoj výukkapacit MŠ a MŠNI 

33966 | Rozvoj výuk kapacit MŠaZŠ 

98071. ÚD-volby do Parlamentu ČR 

98193 | ÚD-volby do Senátu,zast.krajů 

Celkem ze státního rozpočtu 

Přiděleno Kč 

8523 613,39 

8523 613,39 

Přiděleno Kč 

3 948,00 

798 824,00 

77 554,95 

1318 434,15 

310 000,00 

5 996 545,29 

18 307,00 

8 523 613,39 

Vyčerpáno Kč 

8 457 917,39 

8 457 917,39 

Vyčerpáno Kč 

5 548,00 

798 824,00 

73 622,45 

1251581,65 

310 000,00 

5 996 545,29 

15 198,00 

6 598,00 

8 457 917,39 

10.2. Přehled přijatých transferů od státních fondů 

UZ Označení účelového transferu Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč 

Rozdíl Kč 

65 696,00 

65 696,00 

Rozdíl Kč 

-1 600,00 

3.932,50 

66 852,50 

3 109,00 

-6 598,00 

65 696,00 

Rozdíl Kč 

10.3. Přehled přijatých transferů z rozp. krajů, obcí, DSO a převody z vl. fondů 

Položka Označení položky Skutečnost © Rozpočet schválený Rozpočet po změnách 

 



4122 Neinv.přijaté transf.od krajů 650 000,00 650 000,00 
4134 Převody z rozpočtových účtů 6 495 369,29 150 000,00 6 650 000,00 
4222 Invest.přijaté transf.od krajů 393 000,00 393 000,00 

VYvěrENo 44,6. bom 

 



- KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE halo 
"ODBOR EKONOMICKÝ EST 1 | bodě 7 
- ODDĚLENÍ PŘEZKOUMÁVÁNÍ HOSPODAŘENÍ OBCÍ A KONTROLY Z, 

*/ Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

  

Výtisk č. 1 

Čj: EK/1591/17 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
USC Hlavňovice, ICO: 00255483 

za rok 2017 

Přezkoumání se uskutečnilo dne: 

11.4.2018 

na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních 
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí. 

Místo provedení přezkoumání: OÚ Hlavňovice 

Hlavňovice 7, 341 42 Kolinec 

Přezkoumané období: 1. 1. 2017 — 31. 12. 2017 

Přezkoumání vykonaly: 

- © kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Zoja Šťastná 
-  kontrolorka: Jitka Voldřichová 

Při přezkoumání byli přítomni: 

- © Josef Waldmann - starosta obce 

- © Jana Rajtmajerová - účetní obce 

- Jitka Zýbková — pokladní obce  



A. Přezkoumané písemnosti 
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou údaje uvedené v $ 2 odst. 1 a 2 zákona 
o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým 
způsobem sohledem na významnost jednotlivých skutečností 
a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vycház 

ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu: 

podle předmětu 

  

Druh písemnosti Popis písemnosti 
  

Návrh rozpočtu návrh rozpočtu na rok 2017 zveřejněn v době od 2.12. - 
20.12.2016 jako vyrovnaný, projednán a schválen na 
zasedání ZO dne 20.12.2016 
  

Rozpočtová opatření v roce 2017 bylo provedeno 12 rozpočtových opatření, 
která byla zveřejněna v zákonné lhůtě | 
  

Rozpočtový výhled předložen na roky 2017 - 2020, projednán a schválen na 
zasedání ZO dne 20.12.2016, zveřejněn dne 10.3.2017 
  

Schválený rozpočet na rok 2017 byl zveřejněn dne 21.12.2016 
  

Závěrečný účet návrh závěrečného účtu za rok 2016 byl zveřejněn v 
době od 22.3. - 13.6.2017, projednán a schválen na 
zasedání ZO dne 13.6.2017 s vyjádřením bez výhrad, 
následně zveřejněn dne 20.6.2017 
  

Bankovní výpis k datu 31.12.2017 
  

Hlavní kniha za rok 2017 
  

Inventurní soupis majetku 
a závazků 

k datu 31.12.2017 

  

Pokladní doklad za měsíc listopad a prosinec 2017 
  

Pokladní kniha (deník) za měsíc listopad a prosinec 2017 
  

Příloha rozvahy k datu 31.12.2017 
  

Rozvaha k datu 31.12.2017 
  

Účtový rozvrh na rok 2017 
  

Výkaz pro hodnocení 
plnění rozpočtu 

předložen za měsíc leden - prosinec 2017 

  

Výkaz zisku a ztráty k datu 31.12.2017 
  

Rozvaha zřízených 
říspěvkových organizací 

k datu 31.12.2017 

  

Výkaz zisku a ztráty 

zřízených příspěvkových 
organizací 

k datu 31.12.2017 

  

Smlouvy o převodu 
majetku (koupě, prodej, 
směna, převod) 

Koupě pozemku: p.č.223/7, p.č. 379/5 v k.ú. Milínov 
Prodej pozemků: p.č.66/14,66/2,282/2,282/4 v kú. 
Milínov 
  

Smlouvy o vkladu majetku ze dne 29.12.,6.6.,18.10.2017 
  

Zveřejněné záměry o 
nakládání s majetkem 

ze dne 29.5.2017 

  

Výsledky kontrol 

zřízených organizací 
Zpráva o kontrole ZŠ a MŠ ze dne 19.12.2017 
    Zápisy z jednání 
zastupitelstva včetně 
usnesení   ze dne: 20.12.2016, 7.3.2017, 13.6.2017, 26.9.2017 a 

19.12.2017      



  

  

Kontrolní a finanční výbor | Kontrolní výbor: zápis ze dne 20.1.2017, 19.4.2017, 
23.8.2017 a 19.12.2017 
Finanční výbor: zápis ze dne14.2.2017, 18.4.2017, 
20.6.2017, 28.11.2017 a 19.12.2017     
  

B. Zjištění z jednorázového přezkoumání 

Při přezkoumání hospodaření ÚSC Hlavňovice: 

nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

C. Závěr 

I. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných 

a) při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky 

nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

b) při dílčím přezkoumání za rok 2017 

dílčí přezkoumání nebylo provedeno. 

II, Při přezkoumání hospodaření ÚSC Hlavňovice za rok 2017 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky (8 10 odst. 3 písm. a) zákona 

č. 420/2004 Sb.) 

III. Při přezkoumání hospodaření ÚSC Hlavňovice za rok 2017 

Neuvádí se zjištěná rizika dle $ 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb. 

IV. Při přezkoumání hospodaření ÚSC Hlavňovice za rok 2017 

Byly zjištěny dle S 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. následující 
ukazatele: 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 0,84 % 

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 2,85 % 

c) zastaveného majetku na celkovém majetku územního 0% 
celku  



Byl zjištěn dle S 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. následující dluh 

územního celku: 

A.1 Dluh územního celku za poslední 4 rozpočtové roky podle právního 
předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost je nulový 

„Ověřily jsme poměr dluhu ÚSC Hlavňovice k průměru jeho příjmů za poslední 4 
rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. 
Ověření poměru dluhu jsme provedly výběrovým způsobem tak, abychom získaly 
přiměřenou jistotu k vyslovení následujícího závěru. Dluh USC Hlavňovice 
nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. Při ověření bylo 
zjištěno, že poměr dluhu k průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky je nulový.“ 

Krajský úřad Plzeňského kraje dne 11.04.2018 

Podpisy kontrolorek: /) 

Jitka Voldřichová M | 

Zoja Šťastná 

kontrolorka pověřená řízením 
přezkoumání 

Územní celek prohlašuje, že poskytl pravdivé a úplné informace o předmětu 
přezkoumání a o okolnostech vztahujících se kněmu podle $ 2 zákona 
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků 
a dobrovolných svazků. 

Tato zpráva o výsledku přezkoumání je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření, přičemž konečným zněním zprávy se stává okamžikem marného 
uplynutí lhůty stanovené v $ 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 420/2004 Sb., k podání 
písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání na adresu:  



Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor ekonomický, oddělení přezkoumávání 
hospodaření obcí a kontroly, Škroupova 18, 306 13 Plzeň. 

S obsahem návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření ÚSC Hlavňovice 
o počtu 5 stran byl(a) seznámen(a) a jeho výtisk číslo 1 obdržel(a) 

  

  

  

  

atv one 06 <U o aja ae Soec6 a č“ — HLAVŇOVICE Dne: 11 , duna 201 8 

Josef Waldmanng41 42 Kolinec 

starosta obce 

Rozdělovník 

Výtisk č. Počet Předáno Převzal 
výtisků 

1 1 ÚSC Hlavňovice Josef Waldmann 

Krajský úřad ; 
: : Plzeňského kraje Zoja Šťastná         
  

 


